Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 декабря 2024 г.
	г. Светлоград
	    № 150

Об утверждении схем ограничения движения автомобильного транспорта на период проведения мероприятий, посвященных празднованию Крещения Господнего в 2025 году в г. Светлограде Петровского района Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года       № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях организации движения и стоянки транспортных средств на период проведения мероприятий, посвященных празднованию Крещения Господнего в 2025 году в г. Светлограде Петровского района Ставропольского края, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

1. Утвердить схему ограничения движения автомобильного транспорта с 06-00 19.01.2025 до 23-00 19.01.2025 в районе Собора святителя Николая Чудотворца, расположенного по адресу: г. Светлоград, ул. Пушкина, 1, на период проведения мероприятий, посвященных празднованию Крещения Господнего в 2025 году в г. Светлограде Петровского района Ставропольского края, согласно приложению 1.

2. Утвердить схему ограничения движения автомобильного транспорта с 21-00 18.01.2025 до 03-00 19.01.2025 в районе храма Покрова Пресвятой Богородицы, расположенного по адресу г. Светлоград, ул. Шевченко, 36, на период проведения мероприятий, посвященных празднованию Крещения Господнего в 2025 году в г. Светлограде Петровского района Ставропольского края, согласно приложению 2.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио начальника управления
муниципального хозяйства
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           А.А. Брянцев

	Схема
ограничения движения автомобильного транспорта с 06-00 19.01.2025 до 23-00 19.01.2025 в районе Собора святителя Николая Чудотворца, расположенного по адресу: г. Светлоград, ул. Пушкина, 1, на период проведения мероприятий, посвященных празднованию Крещения Господнего в 2024 году в г. Светлограде Петровского района Ставропольского края
		Приложение 1

	к распоряжению управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа
Ставропольского края
от 19 декабря 2024 г. № 150

Площадь 50 лет Октября

Ул. Пушкина

УНИВЕРМАГ

Гостиница

Дом Культуры

Ул.Ленина

Сбербанк

Ул Бассейная, 82.

СОБОР

Врио начальника управления
муниципального хозяйства
администрации Петровского
муниципального округа Ставропольского края                                                                                                  А.А. Брянцев

	Схема
ограничения движения автомобильного транспорта с 21-00 18.01.2025 до 03-00 19.01.2025 в районе храма Покрова Пресвятой Богородицы, расположенного по адресу г. Светлоград, ул. Шевченко, 36, на период проведения мероприятий, посвященных празднованию Крещения Господнего в 2025 году в г. Светлограде Петровского района Ставропольского края
		        Приложение 2

	к распоряжению управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа
Ставропольского края
от 19 декабря 2024 г. № 150

Ул. Николаенко

Ул. Комсомольская

Ул. Комсомольская

Ул. Николаенко

Церковь

Территория кладбища

АЗС

Ул. Шевченко

Врио начальника управления
муниципального хозяйства
администрации Петровского
муниципального округа Ставропольского края                                                                                                  А.А. Брянцев
image3.jpg

image4.jpg

image5.png

image6.jpg

image7.png

image8.png

image9.jpg

image1.jpg

image2.jpg